

## Nydan-Huse A/S

Rørvigvej 221  
4500 Nykøbing Sj.

CVR-nr. 38189646

## Årsrapport for 2018

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28-05-2019

---

Peter Nicolai Krebs  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Noter	18

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Nydan-Huse A/S Rørvigvej 221 4500 Nykøbing Sj.
Telefon	23266744
E-mail	kasper@nydan.dk
CVR-nr.	38189646
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Nicolai Krebs Peter Nicolai Krebs Jan Larsen Kasper Larsen, Direktør
<b>Direktion</b>	Kasper Larsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Damgaard Revision Ahlgade 52, 1. sal 4300 Holbæk CVR-nr.: 33074441

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i byggeri af huse og efter ledelsens opfattelse dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret tilkøbt aktiviteter indenfor eksisterende branche fra konkurrerende virksomhed.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 214.598, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 3.627.331, og en egenkapital på kr. 1.141.433.

Regnskabet anses for tilfredsstillende.

### **Forventninger til fremtiden**

Ledelsen forventer den positiv udvikling fortsætter og et øget aktivitetsniveau i næste regnskabsår. Det er ledelsens forventning, med basis i denne udviklingen og en solid produktionsenhed, at selskabet udviser et positivt resultat i næste regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.466.108</b>	<b>3.865.629</b>
Personaleomkostninger	1	-3.942.610	-3.227.524
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-125.068	-79.789
<b>Driftsresultat</b>		<b>398.430</b>	<b>558.316</b>
Finansielle omkostninger		-66.580	-48.294
<b>Resultat før skat</b>		<b>331.850</b>	<b>510.022</b>
Skat af årets resultat	2	-117.252	-83.187
<b>Årets resultat</b>		<b>214.598</b>	<b>426.835</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		214.598	426.835
<b>Resultatdisponering</b>		<b>214.598</b>	<b>426.835</b>

**Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		590.000	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>590.000</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		856.523	749.897
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>856.523</b>	<b>749.897</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.446.523</b>	<b>749.897</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		755.242	1.164.215
Igangværende arbejder for fremmed regning		385.873	334.904
Tilgodehavende selskabsskat		127.926	0
Andre tilgodehavender		69.079	89.600
Periodeafgrænsningsposter		29.365	17.981
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.367.485</b>	<b>1.606.700</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>813.323</b>	<b>1.274.049</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.180.808</b>	<b>2.880.749</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.627.331</b>	<b>3.630.646</b>



**Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		641.433	426.835
<b>Egenkapital</b>		<b>1.141.433</b>	<b>926.835</b>
Hensættelser til udskudt skat		74.952	5.773
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>74.952</b>	<b>5.773</b>
Leasingforpligtelser		448.629	461.947
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>448.629</b>	<b>461.947</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		150.759	116.516
Leverandører af varer og tjenesteydelser		940.001	1.259.551
Selskabsskat		0	77.414
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		871.557	782.610
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.962.317</b>	<b>2.236.091</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.410.946</b>	<b>2.698.038</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.627.331</b>	<b>3.630.646</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Noter

	2018	2016/17
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	-3.314.516	-2.746.324
Pensioner	-400.212	-317.305
Andre omkostninger til social sikring	-227.882	-163.895
	<b>-3.942.610</b>	<b>-3.227.524</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	11	9
-----------------------------------	----	---

## 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-48.074	-77.414
Regulering af udskudt skat	-69.179	-5.773
Regulering af tidl. års skat	1	0
	<b>-117.252</b>	<b>-83.187</b>

## 3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Leasingforpligtelser	448.629	150.759	0
	<b>448.629</b>	<b>150.759</b>	<b>0</b>

## 4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Udførte arbejder udføres efter gældende regler i AB 92, herunder de forpligtelser og garantier dette medfører, i den forbindelse er der stillet arbejdsgarantier mv. overfor tredjemand via bankgarantier på i alt kr. 242.378.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 12.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## Noter

2018

2016/17

### **5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.